
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                              Р І Ш Е Н Н Я № 178 

 

 

29.09.2018 року 

Про оцінку майна з метою прийняття  

в комунальну власність 

 

 

Розглянувши пропозицію сільського голови Керницького Володимира 

Михайловича щодо прийняття в комунальну власність автомобільної дороги 

Дмитровичі-Чишки, керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про оцінку майна, майнових прав та професійну  

оціночну діяльність в Україні», виконавчий комітет Давидівської сільської ради 

ОТГ 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 

1. Надати дозвіл на проведення оцінки дорожнього покриття автодороги 

Дмитровичі-Чишки. 

 

2. Звіт про проведену оцінку винести на затвердження сесії сільської ради та 

прийняти в комунальну власність Давидівської сільської ради ОТГ 

автомобільну дорогу Дмитровичі-Чишки.. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову сільської ради 

Давидівської ОТГ. 

 

 

 

 

 

 

           Сільський голова      Керницький В.М. 

 


